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LED-Fliesenabschlussprofil mit opaler Abdeckung

Dieser Artikel ist als Sperrgut gekennzeichnet und somit vom normalen Versand ausgeschlossen.

Im Lieferumfang enthalten

e LED Fliesen Abschluss-Profil eloxiert (Lange: 200 cm) mit milchiger Abdeckung
¢ Vier Halte-Clips fur die Anbringung
e Zwei Endkappen fur den sauberen Abschluss des Profils

Das 200 cm lange Fliesenabschlussprofil ermdglicht dort Lichtakzente zu setzen, wo Fliesen
verlegt werden. Ein Fliesenabschlussprofil kommt haufig dann zum Einsatz, wenn es zu einem
Raumwechsel kommt mit unterschiedlichen Fliesentypen oder um Ubergénge von Bodentypen
(Fliesen - Teppich). Mit dem LED-Fliesenabschlussprofil schaffen Sie Ubergénge, z.B. Boden -
Wand oder Boden - Badewanne etc., die lichtgestalterisch herausgearbeitet werden und den
Raumlichkeiten sofort einen modernen Touch geben und vielleicht sogar bei Ihren Gasten fur
einen Wow-Effekt sorgen.

In den Aluprofilen wird ein LED-Streifen geklebt. Bei den LED-Streifen haben Sie eine breite
Auswabhl von einfarbig bis bunt. Achten Sie bitte immer auf die Breite und die H6he des LED-
Streifens, damit der Strip auch sicher in das Profil passt.

Durch das Aluprofil wird der LED-Streifen geschuitzt und ferner wird Giberschissige Warme des
LED-Strips schnell abgefuihrt durch das Aluminium. Das Profil ist eloxiert, das bedeutet, dass das
Profil bestandig gegen Korrosion ist. Durch die opale Abdeckung sind kaum Lichtpunkte
erkennbar.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Garantie
Priufzeichen

Herkunftsland

Montageangaben
Montageart
Aufbauldnge
Aufbaubreite
Einbaulange
Einbaubreite
Abdeckung
Produktlange
Produktbreite
Produktlange
Produkththe

Netto-Gewicht des Produktes

LED Fliesen Abschluss-Profil eloxiert
opal 200cm

4312
4063592010259
4063592010259

LongLife LED GmbH by HK

2 Jahre
CE

China

Einbau, Wandmontage
2000 mm

16 mm

2000 mm

20 mm

satiniert

2,000 m

36 mm

2000 mm

11 mm

0,123 kg



Produkteigenschaften Alu-Profile

Aluprofilform Fugen-Einbauprofil

LED Streifenbreite 35,4,5,6,7,8,9, 10,11, 12 mm



